
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/260    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

山东省烟台市蓬莱区3套住宅第二次公开拍卖-拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-02-18 09:52:27

受委托，山东佳恒拍卖有限公司就山东省烟台市蓬莱区3套住宅第二次公开拍卖项目通过网上公开竞价方式进行公开拍卖。现将有

关事项公告如下：

一、项目编号：FCCZ3700002025014

二、项目名称：山东省烟台市蓬莱区3套住宅第二次公开拍卖

三、项目基本情况：详见附件拍卖文件、拍卖标的清单、评估报告。

四、登记报名时间、地点：

1、登记报名时间：2025年2月17日14时30分至2025年2月24日16时30分（北京时间）

2、登记报名地点：山东省烟台市芝罘区南大街267号8F

五、公开竞价时间：2025年2月25日10时00分（北京时间，延时除外）。

六、公开竞价方式：通过山东省公共资源交易中心（网址http://ggzyjyzx.shandong.gov.cn）-权益类-资产处置系统进行网上竞价。

七、标的展示：2025年2月19日、2025年2月20日在标的所在地展示，请竞买人自行联系代理机构到标的现场进行勘察。

八、参与方式：

竞买人向代理机构交纳拍卖保证金2万元/套（于2025年2月24日16时30分前汇入我公司指定账户，户名：山东佳恒拍卖有限公司，

开户行：恒丰银行芝罘支行，账号：853512010122700336）及办理竞价登记报名是获得竞买资格的前提条件。有意参与者请与2025年2

月24日16时30分前持相关证件联系我公司办理，未成交者全额退还竞买保证金。

九、其他：1：具有完全民事行为能力的自然人、中华人民共和国境内外合法存续的法人或其他组织，并自愿承担网络竞价的风险

（竞买人限制线下获取）；2：携带有效身份证件（法人：营业执照、法人代表身份证、代理人身份证及以上复印件、授权委托书原件；

自然人：身份证）、保证金缴款银行卡及缴款截图到我公司办理竞买登记手续，方可取得竞买资格。

联系人：张经理

联系电话：0535-6618302

地址：山东省烟台市芝罘区南大街267号8F

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

http://fbggl.cn/mobile/index.html
https://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/art/2025/2/17/art_209488_10488247.html

